

COMPUTO METRICO

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI ASFALTATURE STRADALI - 2018 - COSTI
RELATIVI ALLA SICUREZZA

COMMITTENTE: COMUNE DI GIAVENO

Data, 20/04/2018

IL TECNICO
Geom. Giuseppe BORGESE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 28.A05.D25. 005 01/08/2013	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... ontaggio, preparazione della base e manutenzione espostamento durante le lavorazioni. nolo primo mese o frazione di mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	148,01	148,01
2 28.A05.D35. 005 01/08/2013	SERBATOIO DI ACCUMULO dell'acqua in polietilene, per uso igienico sanitario, non interrato, completo di accessori, della capacità di 1000 l. ..					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	153,42	153,42
3 28.A05.E30. 015 01/08/2013	Delimitazione di zone interne al cantiere mediante BARRIERA di sicurezza mobile TIPO NEW JERSEY, in calcestruzzo o in plastica, riempibile con acqua o sabbia: trasporto, movimentaz ... entuale riempimento e svuotamento, allestimento in opera, successiva rimozione elementi in plastica - nolo fino a 1 mese					12,00		
	SOMMANO m					12,00	9,48	113,76
4 28.A05.E40. 005 01/08/2013	CONI SEGNALETICI in polietilene (PE), altezza compresa tra 30 e 75 cm, con fasce rifrangenti colorate, per segnalazione di lavori, posati ad interasse idoneo per utilizzo temporaneo, misurati cadauno per giorno. trasporto, posa in opera, successiva rimozione altezza 30 cm					12,00		
	SOMMANO m					12,00	0,20	2,40
5 28.A05.E55. 005 01/08/2013	TRANSENNA zincata per delimitazione di percorsi pedonali, zone di lavoro, passaggi obbligati etc., lunghezza 2,00 m e altezza 1,10 m. trasporto, montaggio, successiva rimozione e nolo fino a 1 mese					6,00		
	SOMMANO m					6,00	3,53	21,18
6 28.A10.D10. 010 01/08/2013	cuffia antirumore conforme alla norma UNI EN 352-1					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	12,98	38,94
7 28.A10.D10. 030 01/08/2013	mascherina monouso, dotata di valvola, per polveri a grana medio-fine: classe FFP1 - conforme alla norma UNI EN 149:2001					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	1,08	21,60
8 28.A10.D20. 005 01/08/2013	Abbigliamento per lavori in prossimità di traffico stradale Tuta ad alta visibilità - Costo mensile	3,00	3,00			9,00		
	SOMMANO cad					9,00	11,22	100,98
9	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa							
	A R I P O R T A R E							600,29

